

# Årsredovisning

för

## Advokat Martin Wulkan AB

559117-9691

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Wulkan, Styrelseledamot  
2023-06-21

Styrelsen för Advokat Martin Wulkan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet via delägarskap i Advokatfirma Lundberg & Åkerlund Handelsbolag, org nr: 997000-0205.

Företaget har sitt säte i KALIX.

#### Väsentliga händelser under året

Omsättningen har minskat, eftersom uppdragen faktureras via Advokatfirma Lundberg & Åkerlund Handelsbolag.

#### Utbildning

Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för räkenskapsåret har uppfyllts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	17	707	1 883
Resultat efter finansiella poster	549	1 003	-338	624
Soliditet (%)	86,4	79,8	31,8	59,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 236	789 658	953 894
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		789 658	-789 658	0
Årets resultat			406 619	406 619
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>673 894</b>	<b>406 619</b>	<b>1 130 513</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	673 895
årets vinst	406 619
	<b>1 080 514</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (224,60 kronor per aktie)	112 302
i ny räkning överföres	968 212
	<b>1 080 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1	16 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>16 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 514	-232 922
Personalkostnader	2	-872 235	-814 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-902 749</b>	<b>-1 047 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-902 750</b>	<b>-1 030 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 365 131	2 034 715
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		86 973	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-306	-1 705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 451 798</b>	<b>2 033 010</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>549 048</b>	<b>1 002 536</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>549 048</b>	<b>1 002 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 429	-212 878
<b>Årets resultat</b>		<b>406 619</b>	<b>789 658</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	761 550	457 627
Andra långfristiga fordringar	4	368 716	359 417
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 130 266</b>	<b>817 044</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 130 266</b>	<b>817 044</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 617	9 282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 617</b>	<b>9 282</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 054	368 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>176 054</b>	<b>368 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 671</b>	<b>377 828</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 307 937</b>	<b>1 194 872</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		673 895	114 237
Årets resultat		406 619	789 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 080 514</b>	<b>903 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 130 514</b>	<b>953 895</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		35 067	34 391
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>35 067</b>	<b>34 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		950	0
Skatteskulder		70 809	144 287
Övriga skulder		52 598	26 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	36 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 356</b>	<b>206 586</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 307 937</b>	<b>1 194 872</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 627	0
Inköp	303 923	457 627
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>761 550</b>	<b>457 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>761 550</b>	<b>457 627</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 417	150 117
Tillkommande fordringar	9 299	209 300
Avgående fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>368 716</b>	<b>359 417</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>368 716</b>	<b>359 417</b>

Luleå 2023-03-20

*Martin Wulkan*  
Martin Wulkan

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-20

*Monika Åström*  
Monika Åström  
Auktoriserad revisor
